Bardon local

	ION FORM FOR ASSISTANC यता हेत् आवेदन प्रारूप	E	(Healthc (स्वास्थय देश	Control of the Contro	Koshika
APPLICATION No. B	1425 0097		LICATION DATE :	08/04/25	Building black of life.
	Noma		AGE-YEARS HIT-	and SEX firm	A -
FATHER'S/SPOUSE'S NAME :	NO Shiralingappi	,	60		
	PRESENT RESIDENCE ADDI		मान आवासीय पता RT Now?	LI.	
. /	aenataka.		,	1/2	
	PERMANENT RESIDENCE ADDR	NESS; PL	र्धः आवासीम परा		Pre of Post 01
OCCUPATION: //	,				0097 Sacrama
TOTAL ANNUAL INCOME:	ne maker-			(Attach Proof o	हित) / UNMARRIED (अविवाहित) of Income)
बुस करिक आप ANNo. स्थर्च खाता संख्या				(आय का साध	र सतान)
ARE YOU AN INCOME TAX ASS भा आप अगम कर दाता है (ओ म	ESSEE (Tick whichever is applicable): इन्य हो उस पर सही का निशान लगाये।		Yes/No हां/ नही		
Sr. No.	Name of Family Member		DETAILS परिवार जि kge (Years)	वरण Gender	Relation with Applicant
क्रम संख्या	परिवार के सदस्यों का नाम		उम् (वर्ष)	सिंग	आवेदक के साथ सम्बंध
12 (0)	ivalistappa		74	Ŋ	fluspand.
	_				
1					1
					1
	BASIS for REQUESTING	ASSISTA	NGE (Tick whicheve	r is applicable)	
	सहायता को तिवये वि	नति आधा			T
BPL Card (Attach Card Copy) गरीकी रेखा के गीचे प्रभाग पत्र (प्रमाण यत्र को क्षणा प्रति संसन्द करें) (प्रमाण यत्र को क्षणा प्रति संसन्द करें)			Ration Card (Attach Gopy) उपयोगता कार्ड (प्रनाम पत्र की सामा प्रति संसम्म को)		Any Other Busis/Proof अन्य कोई साक्य
			ESTING ASSISTAN ये विनती का उन्देश्यः		
Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached				
क्रम संस्था	अस्पताल/डॉक्टर से कारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न				
	Diagnosix -		RE I	atalac	,
			LE CO	staract	
0	engery -	- 1	+ Cato	vact of	PCIOZ.
	V				4
	ASSISTANCE BEING AVAILE इस उद्देश्य के हेतू कोई	D for SAM	ME "PURPOSE" free	m OTHER SOUR	CES
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOU अन्य स्वीत का ना	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायता गरी			
0	SECS			200	0

DECLARATION by APPLICANT: आवंदक द्वारा घोषणा पश

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- I nereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) में बोक्स करता हैं कि इस प्रारूप में दिये गये सभी विकास मेरी जानकारी के अनुसार साथ एवं सभी है। यदि कोई विकास एवं कचन अवस्य चाक जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।
- मी द्वार जो सहस्था गाँव "कांगिका फाटच्देश", से ली जा रही है, उसका रूपयोग उसी उदेश्य की पूर्वि के लिये किया जायेगा, जो इस प्राथ्य में पश गया है।
- 3) मैं पुष्टि करत हूँ कि दिस सतापत तेतु पह प्रार्थन की पई है, उस शति का जीतक पर सकत हिस्सा किसी अन्य सोश/नियोजक/बीम कम्मनी से न तो लिख है और न ही भीतम में सुँग।

AGREEMENT by APPLICANT (spice gro wor)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseministing information about it's activities/activevements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रयत पर आनं इस्ताधर या अंगते को साथ लाकार, में (आनंदक) अपने स्वायति की पुष्टि करता हूँ पूर्व "कोतिका फार्यतेगर और उसके न्यानीयाँ "को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाथ, पता, फोते और जो विवारण इस प्रयत में फोलित है, उसे "कोतिका" एवम् नामी, दान, चान्तरण दूसरे उद्देश्य में जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम में प्रसार माध्यम म
- 2) मैं (आवंदक) इस बात से सहमत हैं कि मेरा नाग, पता, फोटो और विकास जो कि सवायता के उन्देश्यों से प्राचित है मुझे स्का: सवायता का हकतार नहीं बनाता इस सम्बंध में "क्वीताका" प्रथप उसके न्यांसर्य का निर्णय और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के हरताका का अंदुर्त का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (EMPRE DE WOR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm 8 accept following:

I) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हमाधरी की ओर से मामलेरोगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से मिरिय सहायात हेतु सिफारिश की जाते हैं, जिसे हम (हस्पताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न ते अर्थयान और न ही भविष्य में वितिय सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य रखेत से उका रोगी/पामले में लेंगे या ले तो है, जैसे कि इसने "कॉशिका फाउन्बेशन" हो प्राप्त किसी अन्य रखेत से उका रोगी/पामले में लेंगे या ले तो है, जैसे कि इसने "कॉशिका फाउन्बेशन" हात सहायता विनति ऑशिका-सकल हेतु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्मातल किसी अन्य के साफारी संस्था या किसी अन्य सामाधन से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पूष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पातल द्वितीय स्पष्ट उका रोगी/पामले हेतु किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य साधव से नहीं लेगा-लेगी।
- 2. "अोशिका चाउन्टोमन" से ली गई सवायण केवल चितिय प्रकृति की है। ऐसी पर हम्पताल द्वार दी गई सलाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव रोगी एवं हस्पताल
- के बीच का विकय है और "कोशिका फाउन्डेजन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्पताल में रोगी के इलाव सुरक्षा और अने जाने की साएँ किस्मेदाये येगी एवं इस्पताल को होगो और "कोशिका" को कोई भूगिका था किस्मेदाये इस मामले में नहीं होगो।

	100	DED FOR ACCEPTENCE		
Date of Surgery ऑपरेशन की सरीख D8 04/25	Dr. M. Avii HRA MBBS. MS Consultant Ophthalmolog Bangalore Diabetes & Eye Hos (A unit Olympia of Dr. & Rego. No. with Start (A unit Olympia of Dr. & Rego. No. with Start	(Name, Dysignation 3 Stampiot Authorised Signatory on behalf of Hospital LTAL		
	FOR INTERNAL USE of KOS	SHIKA FOUNDATION SHARWA SAMU (S. Shraddha Eye Care Trust) Vasanthanagar, Bangalore-52		
SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यामी हमतासर ।		SIGNATURE of TRUSTEE 2 FRIENT STRING 2		
(Sofungel	lite		